
UCHWALA NR
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dniaS?. <9CH§*.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 42 ust 1 i 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 1629, 
poz. 2219, z 2019 r. poz. 492, poz. 730, póz. 959) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1 „ W załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu pn. „Struktura 
Organizacyjna Zespołu Opieki Zdrowotnej - w Łowiczu” stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (tekst jednolity ogłoszony 
Uchwałą Nr XLVl/286/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu; Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1466), zmienionej 
Uchwałą Nr L/309/2018 Rady Powiatu' Łowickiego z dnia 27 czerwca 2018 r. 
zmieniającą Uchwałę Nr XX1X/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3596) oraz Uchwałą Nr LV/338/2018 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 29 października 2018 r. zmieniającą Uchwałę 
Nr XXlX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 
Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 6039) wprowadza się następujące zmiany :

1) § 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:
J )  Oddział fizjoterapii i rehabilitacji Rulice 31, gmina Bielawy”;

2) § 3 pkt 9 lit. d otrzymuje brzmienie: /,
,,d) Izba przyjęć oddziału fizjoterapii i rehabilitacji Rulice 31, gmina Bielawy”;

3) § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie:J
„3) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej (wykaz
w Regulaminie Organizacyjnym ZOZ w Łowiczu)”;

4) w § 7 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w.brzmieniu:
„14) Poradnia zdrowia psychicznego Łowicz, ul. Ułańska 28”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.



Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wystąpił z wnioskiem z dnia 
22 iipca 2019 r. o dokonanie zmian w załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu pn. „Struktura organizacyjną Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu” 
polegających na:
1) określeniu miejsca udzielania świadczeń zdrowotnych w Oddziale Fizjoterapii 

i Rehabilitacji oraz w Izbie Przyjęć oddziału fizjoterapii i rehabilitacji jako Rulice 31, 
gmina Bielawy,

2) określeniu miejsc gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 
w wykazie w Regulaminie Organizacyjnym Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, 
w związku z zaleceniami NFZ wskazującymi na obowiązek zapewnienia gabinetu 
profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w danej szkole przez organ 
prowadzący szkołę oraz zarejestrowanie w Rejestrze Wojewody każdego 
z ww. gabinetów, w którym ZOZ w Łowiczu realizuje zakontraktowane z NFZ 
świadczenia pielęgniarskie,

3) rozszerzeniu działalności statutowej zakładu polegającej na utworzeniu w strukturze 
organizacyjnej Poradni zdrowia psychicznego, co zostało pozytywnie zaopiniowane 
przez Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu uchwałą Nr 11/3/2019 
z dnia 11 iipca 2019 r. w sprawie rozszerzenia działalności Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu.

Stosownie do art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 1629, 2219, z 2019 r. poz. 492, 730, 
959) ustrój podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, a także inne sprawy 
dotyczące jego funkcjonowania nieuregulowane w ustawie określa statut. Statut 
nadaje podmiot tworzący, a zmian w Statucie dokonuję Rada Powiatu w formie 
uchwały.

Z uwagi na to, że zmiany są podyktowane koniecznością dostosowania 
struktury organizacyjnej do stanu rzeczywistego, podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne.

Uzasadnienie


